
I II

1 2.426/1 Prishje mur Guri,betoni me pastrim (zgjerimi I portave hyrese) m3 1
2 2.426/3 Prishje shtresa betoni (shkalle ekzituese, bordura betoni etj.) m3 5
3 AN.00 Cmontim kangjella/porta metalike ml 30
4 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 200
5 AN.01 Prishje shtrese betoni/ asfalti me makineri (shtrimi ekzistuese) m2 1,500

6 2.350 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me spruco (rrethimi 
ekzistues) m2 450

7 AN.02 Lyerje kangjella metalike ekzistuese 2 duar boje RAL 9004 ml 300
8 AN.03 F.V Porte metalike dekorative (Hyrje kryesore) m2 20

9 AN.04 F.V Trotuar me pllaka betoni vetengjeshese me boje (2 ngjyrshe, gri/ 
e zeze)Oborri I shkolles m2 1,500

10 2.258 Nenshtrese zhavori pr nivelim m3 350

11 AN.15 F.V Bordura trotuari te parapergatitura 100x20x8 cm (te drejta ose 
me hark sipas pozicionit ne projekt) ml 250

12 AN.05 Shtrese humusi per mbjellje t=10cm m3 150
13 3.643 Mbjellje bari (Ever Green) m2 1,500
14 3. An165 F.V. Fidane H=4-5 m (te zones) cope 5
15 3.47/1b Mbushje ngjeshje dheu m3 100

16 AN.06 F.V. Kuneta betoni per drenazhimin e ujrave te rruges (fusha e 
basketbollit+ hyrja kryesore) ml 71

17 3/226/1 Shtrese  asfaltobetoni me makineri 4cm(pjese e rruges ekzistuese) m2 600

18 3.229/4 Shtrese binderi me zall lavatrice,8cm,me makineri m2 600

19 AN.07 F.V Strese e gomuar_Rezine (polieratin +rezine )e perbere per 
fushen e basketbollit. m2 600

20 AN.08 F.V. Rrjete metalike e plastifikuar per mbrotjen  e fushes plus 
aksesore montimi + kavo m2 160

21 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta (rrethimi I fushes, dhomat e 
zhveshjes) ton 3

22 AN.09 F.V Panel sanduiç, për mure dhe cati, 5 cm, ngjyre Gri m2 120
23 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm (dhoma e ndrimit) m2 38
24 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4
25 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 4
26 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 22

27 2.261 Shtrese rere lumi natyrore per teren sprtiv t=10cm (gjimnastika) m3 10

28 AN.10 Gjeotekstil me gramature 300 g/m2 m2 120
29 3.87/b Gërmim dheu me makineri me kovë 1,5m3 m3 30

30 3.25/b Gërmim dheu themele me krah h=1,5 (Shkallet elemente vetoni ne 
shesh, stola  betonietj.) m3 18

OBJEKTI: “Terrenet sportive dhe punime të tjera, shkolla "Themistokli Gërmenji"”:

 

BASHKIA KORÇE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT

GRAFIKU I PUNIMEVE

Nr. Nr anali Emertimi I punimit Njesia Sasia
Koha ne muaj

1.Punime Sistemimi



31 2.258 Nenshtrese zhavori 30 cm m3 18
32 2.122/1a Beton C 20/25 per (stola,shkallezime sistemimi etj.) m3 20
33 2.167 F.V hekur betoni ton 2
34 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 10
35 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20(Hyrja dytesore) m3 4

36 AN.11 F.V Kosha basketbolli  te inkastruara ne toke per ambient te jashtem. Cope 2

37 AN.12 F.V Kosha basketbolli  te inkastruara ne mur ose kolona metalike I 
brendshem Cope 2

38 AN.13 F.V Rrjete volejbolli + aksesore  montimi +shtylla montimi Cope 1

39 AN.14
F.V Panele sfungjeri per rrethimin e fushesh se basketbollit, e 
pajisur me elemente mbajtes dhe bashkues. (mbullimi I 
konstruksionit metalik te palestres se re) H=2meter

m2 200

1 AN. E 01 F.V Shtylle ndricimi e galvanizuar me seksion rrethor + bazamet 
betoni H=6m Cope 7

2 AN. E 02 F.V Prozhektor Led 50W IP64 Cope 13
3 L6-71/b2 F.V. Kabell FG7OM1 1/0.6kV  3x1.5mm2 ml 350
4 AN. E 03 F.V Tub plastik fleksibel Φ50 ml 350
5 AN. E 01 F.V.Pusete betoni me kapak metalik 30x30x30cm cope 7
6 AN. E 04 F.V Ndricues  plafonier fluoreshent 1x18w.IP65 cope 4
7 AN. E 05 F.V. Panel  (Metalik jasht murit komplet me te gjithe aksesoret ) cope 1
8 AN. E 06 F.V AUTOMAT MAGNETO TERMIK 2P 16A C 10kA cope 3

9 2.485/1 F.V. Celes I thjeshte komandim Ndricimi 230V, 10A (kuti, suport, 
kapak, tapa) cope 2

1 2.1 F.V Germim dhe transport dheu per kanalet e tubove dhe pusetave m³ 85

2 2.261 F.V Shtrese rere m³ 22

3 AN. SH 
01 F.V Pusete shiu 40 x 40, me kapak b/a 40x40 cope 2

4 AN. SH 
02 F.V Pusete shiu 40 x 60, me kapak gize grile 40x60 cope 8

5 AN. SH 
03 F.V Tubo PP  magjistrali i rrudhosur  Ø 200 mm ml 65

6 AN. SH 
04 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 200 cm cope 1

1 2.493/1 F.V Tub Celik Ø 3" + Rakorderi kg 120
2 2.492 F.V. Tubo Zingato + rakorderi Ø 2 " kg 150
3 AN.Z1 F.V. Elemente mberthyes e fiksues kompl 1
4 AN.Z2 F.V Saraçenesk  DN80, Pn 6 bar cope 4
5 2.494/5 F.V. Valvol nderprerese  DN 50 (Ø 2" ) cope 8
6 AN.Z3 F.V Xhunto antivibruese   DN 80 cope 2
7 AN.Z4 F.V. Galexhant mekanik 2 1/2'' cope 3
8 AN.Z5 F.V. Galexhant elektrik cope 1
9 AN.Z6 F.V. Grupi I furnizimit me uje cope 1

10 AN.Z7 F.V. Elemente plotsues per instalimet e linjave hidraulike (Niple, 
Manikota, Hollandez, Fije lini, Paste, Loctide leng, etj) kg 100

2.Punime Elektrike

3.Shkarkimi i rrjetit te jashtem te ujrave te shiut

4.Sistemi i mbrojtjes kundra zjarrit

5.Pajisjet e sistemit te mbrojtjes kundra zjarrit



1 AN.Z8

F.V Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase brenda murit, 
llamarine çeliku e emaluar me ngjyre te kuqer RAL 3000 - UNI 
9227,me baze rezine. Dimensionet ( 370x610x190)mm, tub fleksibel 
30 m,  Aksesoret: saraqineske nderprerese 1½",  lançe + zorre uji  
DN 45. Pjesa e perparme e mbyllur me çeles.

cope 6

2 AN.Z9

F.V Fikse zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve 
elektrike ne ndertes. Tip bombel (e levizshem).  Klasa e zjarrit 55A-
233BC, kapaciteti normal 12 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 190mm, 
lartesia 640 mm.

cope 15

3 AN.Z10

F.V Grupi i lidhjes me motopompen per hidrant  DN70. Vendosja 
ne kase te jashtme, llamarine çeliku te emaluar ne ngjyre, te kuqe 
RAL 3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i 
grupit bronz.

cope 1

5 AN.Z11

F.V Pompa e furnizimit me uje te hidranteve, Karakteristikat 
Teknike:
Pompe Diesel+Jockey
- Prurja:            15 m³ / h
- Prevalenca:   60 mkH2O
- Lidhjet:           Ø 3" / PN 16
- Fuqia  1.1kW Jockey

cope 1

1 A.tek Rezervuar Gazi 5000 liter nentokesore Cope 1
2 390 F.V valvol sigurie1/2" pn 6‐10 bar Cope 6
3 A/B 22 FV.Fileter gazi (1.1/2" ) PN16 Cope 1
4 A.tek F.V Xhunto dielektrike gazi (1.1/2" ) PN16 Cope 1
5 A.tek Brryla bronzi 1/2" Cope 9
6 A/B 26 Elektrovalvul Gazi 1" PN16 Cope 1
7 A/B 30 Rregullator gazi Shkalla 1  1" PN16 Cope 1
8 A/B 31 Rregullator gazi Shkalla 2 1" PN16 Cope 1
9 A/B 34 F.V.Ene zgjerimi me membrane 200 lit Cope 1

10 A/B 40 F.V Fluger per tymrat mbi oxhakun d=20 ‐30cm Cope 1
11 A/B 42 Tub gazi Celik S235 1" PN16 ml 32
12 A/B 41 F.V oxhak dopio llam. me termoiz. + bryl d=20 ‐30cm ml 8
13 2.5 Punime Germim Dheu m3 55
14 2.261 Shtrese Rere per gropen dhe tubin m3 23
15 2.262/3 Shtrese betoni M250 m3 29
16 2.166 Hekur Betoni periodik d=6-10 mm kg 356
17 2.181 Konstruksion Metalik per rrethim Rezeruari kg 250
18 A.tek  Ti,Brryla 90 grad Celik S235 1" PN16 cope 65
19 A.tek Instalime Elektrike Kaldaje+Pompe komplete cope 1

20 AG2
F.pompe qarkullimi uji H=  80m:Q= 9 l/s    perfshire dhe paisjet e 
leshimit .Limitator 3F,Leshus 3F,rele diferenciale d=0.03A,llamp 
sinjalizimi  

cope 2

21 AG5 F.Elektropompe centrifugale sherbimi me; Kapacitet Q= 2x40 
m3/h,Prurje q=  10.8 lit/s,presioni 5bar cope 1

22 AG6 F.Elektropompe centrifugale sherbimi me; Kapacitet Q= 2x30 
m3/h,Prurje q=  7.83 lit/s,presioni 5bar (Inverter ) cope 1

23 A/B 21 F.V tub multistrad Ø 16x2mm ml 96
24 A/B 1 F.V tub celikui zi pa tegel,manesman 2" ml 17
25 2.493/1 F.V tub celiku I zi pa tegel,manesman 1.1/4" ml 20
26 2.493/1 Termoizolim tubi Ø 2" me amofleks( d.54x9mm) ml 90
27 2.535/f Termoizolim tubi Ø 1.1/4" me amofleks( d.42X9mm) ml 60
28 2.535/d F.V Kolektor shperndares komplet 1" (11x11) Cope 3

6. Sistemi i Ngrohjes 



29 A/B 3 F.V bashkues bronxi per tub Ø 16x2mm Cope 19
30 A/B 4 F.V Ajernxjeres automatik kollone 1/2" Cope 9
31 A/B 8 F.V saraqineske bronxi 1.1/4" Cope 15
32 2.494/1 F.V saraqineske bronxi 2" Cope 5
33 2.494/3 F.V.manometer presioni 0=6 bar Cope 6
34 2.494/3 F.V Termometer o‐ 120 grade Cope 6
35 A/B 9 F.V.elektro valvol 3 degeshe 2" modulante Cope 1
36 A/B 10 F.V Hollandez 1.1/4" Cope 29
37 A/B 12 F.V radiator  tip 600/100 :14 elrm, 1.92 kw Cope 80
38 A/B 13 F.V radiator  tip 600/100 :12 elrm, 1.77 kw Cope 19
39 A/B 15 F.V radiator  tip 600/100 :6 elrm, 0.88kw Cope 10
40 A/B 11 F.V Fancoil 3.7 kw cope 23
41 A.tek F.V Kasete kolektori 45x60 cope 3
42 A.tek F.V kolektor 6 dalje cope 2
43 A.tek F.V kolektor 10 dalje cope 4
44 A.tek F.V kolektor bronxi 12 dalje cope 4
45 A.tek F.V kolektor 8 dalje cope 2
46 A.tek F.V kolektor bronxi 10 dalje cope 3
47 A.tek F.v ajrues ne kolektore 1/2 cope 15
48 A.tek F.v ventil hollandez 1/2 cope 40
49 A.tek F.v ventila Radiatore te kromuar+hollandez 1/2 cope 80
50 A.tek F.V Ventila Radiatore te kromuar+hollandez 3/4 cope 8
51 A.tek F.V grup ngrohje tip panel 200x600x1200 cm cope 9
52 A.tek F.v Tub plastike 16x2 me veshje spirale ml 22
53 A.tek F.v Valvul dy funksione cope 2
54 A.tek F.V Valvul shkarkimi cope 9
55 A.tek Kepuce plastike dyshemeje cope 4
56 A.tek F.V djegse kaldaje 650-800 KW cope 1
57 A.tek Rregullatori gazit I presionit te larte alfa 80 Cope 2
58 A.tek Rregullatori gazit I presionit te ulte alfa 80 Cope 2
59 A.tek Mbrojtes I rregullatori te presionit te larte cope 1
60 A.tek Mbrojtes I rregullatori te presionit te ulete cope 1
61 A.tek Saricineske gazi DN32PN16 cope 3
62 A/B 21 Fileter gazi DN32N16 cope 2
63 A.tek Xhunto Anti vibruse DN32PN16 cope 3
64 A.tek Permistopa per fllanxha gazi cope 15
65 A.tek Fllanxha per bashkimin e tubave te gazit DN15PN16 cope 4
66 A.tek Avullus gazi 100 kg cope 1
67 A.tek Valvul nje drejtimshe DN32PN16 cope 4
68 A/B 13 Tub xingat pa tegel gazi 1x1/2" ml 15
69 A.tek Akumulus uje I ngrohte 800 liter cope 1
70 A.tek Tub xingat pa tegel gazi 3/4" ml 8
71 A.tek Ene zgjerimi 50 Litra cope 1
72 A.tek Sariqinesk Gazi 1x1/2" cope 4
73 A.tek Kolektor dergimi uje I ngrohte DN200PN16 cope 1
74 A.tek Kolektor kthimi uje I ngrohte DN200PN16 cope 1
75 A.tek KabellElektrik 3x1.5 ml 30
76 A.tek KabellElektrik 3x2.5 ml 36
77 A.tek Fllanxha S235 DN32PN16 cope 4
78 A.tek Rekoredi Multistrad 1/2" cope 15
79 A.tek Koke Termostati cope 2
80 A.tek Brryla Celiku S235 DN32PN16 cope 2
81 A.tek Bullona dhe dado per fllanxhat cope 45
82 A.tek TI Celiku S235 DN32PN16 cope 2



83 A.tek Valvul sigurie gazi DN32PN8 Cope 3
84 A.tek Certifikimi I pajisjeve nen presion dhe impiantit teknologjik cope 1
85 A F.V Kaldaje 700 KW Cope 1
86 F.V Kaldaje 24 KW Cope 1

1 AN.R1 F.V.Baxho gipsi per kontrollin e sistemeve elektrike dhe mekanike 
40x40 cope 12

2 AN.R2 F.V Mure gipsi ne muzeu m2 31
3 AN.R3 F.V. Davancale te brendshme mermeri m2 103

4 AN.R4 F.V Veshje me mdf 2.2cm+ parket laminat e shkalleve te auditorit m2 78

7.Punime Rifiniturash


